
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4265253 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 399 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+1 o užitné ploše 40 m2 v klidné
části Litvínova - Hamru. Bytová jednotka se nachází ve 4. patře
osmipodlažního panelového domu. Byt prošel celkovou úpravou a
zaujme především svou zděnou koupelnou s obklady a
vestavěným sprchovým koutem. V kuchyni se nachází nová
kuchyňská linka. Na podlahách jsou plovoucí podlahy, které
přidávají moderní vzhled a snadnou údržbu. V prostorné chodbě je
šatní skříň, která poskytuje dostatek úložného prostoru.Součástí
nabídky je také sklepní kóje, která umožňuje uskladnění sezónních
věcí nebo sportovního vybavení.Tato nemovitost je ideální pro ty,
kteří hledají komfortní bydlení v klidné lokalitě s dobrým stavem pro
okamžité nastěhování. Pro více informací a prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4265253
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900880333
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 880333

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Slončíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


